
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 보건위생과 ~ 보건위생과

부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건위생과 1,465,863 1,448,973 16,890

국              2,420 2,920 △500

기            144,743 127,498 17,245

도             81,966 82,144 △178

시          1,236,734 1,236,411 323

시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료) 1,344,678 1,333,388 11,290

국              2,420 2,920 △500

기            139,143 127,498 11,645

도             81,966 82,144 △178

시          1,121,149 1,120,826 323

전염병예방관리 1,091,071 1,079,781 11,290

국              2,420 2,920 △500

기            139,143 127,498 11,645

도             81,966 82,144 △178

시            867,542 867,219 323

국가예방접종사업 157,134 157,134 0

기             78,567 78,567 0

도             39,283 39,283 0

시             39,284 39,284 0

101 인건비 22,025 19,825 2,200

기             11,012 9,913 1,099

도              5,506 4,956 550

시              5,507 4,956 551

10 기간제근로자등보수 22,025 19,825 2,200

  ◎예방접종 등록관리 운영비                22,025             19,825            2,200  22,025,000원

기             11,012 9,913 1,099

도              5,506 4,956 550

시              5,507 4,956 551

201 일반운영비 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ◎신종플루 단체접종 지원                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

시                750 0 750

202 여비 2,800 0 2,800

기              1,400 0 1,400

도                700 0 700

시                700 0 700

01 국내여비 2,800 0 2,800

  ◎신종플루 단체접종 지원                 2,800                  0            2,800  2,800,000원

기              1,400 0 1,400

도                700 0 700

시                700 0 700

307 민간이전 129,309 137,309 △8,000
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부서: 보건위생과
정책: 시민건강 증진 및 건강도시 정착(보건/보건의료)
단위: 전염병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             64,655 68,654 △3,999

도             32,327 34,327 △2,000

시             32,327 34,328 △2,001

01 의료및구료비 129,309 137,309 △8,000

  ◎예방접종 약품비               129,309            137,309          △8,000

    ㅇ병의원 접종비                60,729             68,729          △8,000  60,729,000원

기             30,365 34,364 △3,999

도             15,182 17,182 △2,000

시             15,182 17,183 △2,001

제1군전염병환자등격리치료비 0 1,000 △1,000

국                  0 500 △500

도                  0 500 △500

307 민간이전 0 1,000 △1,000

국                  0 500 △500

도                  0 500 △500

01 의료및구료비 0 1,000 △1,000

  ◎제1군 전염병환자등 격리치료비                     0              1,000          △1,000  0원

국                  0 500 △500

도                  0 500 △500

에이즈 및 성병예방 22,590 21,300 1,290

기             11,295 10,650 645

도              4,822 4,500 322

시              6,473 6,150 323

307 민간이전 22,590 21,300 1,290

기             11,295 10,650 645

도              4,822 4,500 322

시              6,473 6,150 323

01 의료및구료비 22,590 21,300 1,290

  ◎에이즈환자 진료비                19,090             17,800            1,290  19,090,000원

기              9,545 8,900 645

도              4,772 4,450 322

시              4,773 4,450 323

신종플루 단체접종 지원 11,000 0 11,000

기             11,000 0 11,000

101 인건비 11,000 0 11,000

기             11,000 0 11,000

10 기간제근로자등보수 11,000 0 11,000

  ◎신종플루 단체접종 지원[성]                11,000                  0           11,000  11,000,000원

기             11,000 0 11,000

행정운영경비(보건위생과)(기타/기타) 121,185 115,585 5,600

기              5,600 0 5,600

시            115,585 115,585 0

인력운영비 64,485 58,885 5,600

기              5,600 0 5,600

시             58,885 58,885 0

인력운영비[보조] 5,600 0 5,600
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부서: 보건위생과
정책: 행정운영경비(보건위생과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              5,600 0 5,600

101 인건비 5,600 0 5,600

기              5,600 0 5,600

08 기타직보수 5,600 0 5,600

  ◎공중보건의 수당                 5,600                  0            5,600

    ㅇ신종플루 단체접종 지원[성]                 5,600                  0            5,600  5,600,000원

기              5,600 0 5,600
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